お客様各位

○変更内容
　「Monf強弱布両面テープW-505　40mm×15m」パッケージ変更

○変更品ご案内時期
2022年9月頃（現在庫なくなり次第）

※ご不明な点は弊社営業担当までお問合せくださいませ。

以上

旧パッケージ 新パッケージ（無地）

2021年7月吉日

古藤工業株式会社

Monf強弱布両面テープW-505パッケージ変更のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております、「Monf強弱布両面テープW-505」ですが、このたびパッ
ケージを刷新変更させていただきますことをご案内申し上げます。
価格、スペック、重量等の変更は一切ございません。
お客様におかれましては、何卒、諸事情ご高配の上、ご理解を賜り、引続きご愛顧をいただ
きますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記